i **Custodia** est
l. custodita p̄sona.

k **Applicato.** i.
dato ei alio milite
vt seci vadat.

l **Fugitiūs.** ser-
ui q̄ s. mḡfatu d̄z
detineri q̄b h̄ facie-
bat q̄ custodem.

vt. s. de fugi. l. i. s.
vñquisq; z̄ hic
q̄dedit. i. recedere
p̄misit. quare emē-
dat si habet ynde.

Ad legē iuliam
malestatis. Titu. iiiij.

Crimē malestatis est pri-
mū sacrilegio et in līp̄z nominat.

hoc dicit. Ang.

n **Intusū** id est sine permisso.

o **Interciderent.** id est fugerent.

p **In** vrbe sine. romana p̄ excellentia. vt insi. de iure
natū. sed sus. nō ḡ in alio cūnīatib⁹. ar. l. ad le. iu. pec.

l. i. i. in s. r. s. de fur. l. ob pecuniam.

q **Cel templa.**
fa. s. de col. illi. l. q̄
r. C. de here. l. q̄.

r. b. hic q̄ ad eccl.
confu. l. denuncis
mus. Accur.

r **Cetero** l. ad
le. iul. de vi publi.

l. qui c̄tu. Ac.

s **Milites.** po-
puli romani.

Q uive. non di-
sc̄s. post
l. dies. vt. C. ve
omo tā ciui. q̄ mi.
l. i.

v **In tabulis.**
in lessone publicā

x **Et hoc.** s. ge-
nus falsi.

L ex. xii. tab.
hostes. p̄d.
puli romani.

z **Cōcitanerit.**
se contra rempu-
blicam.

a **Cesserit.** id ē
retro cesserit: aut
victoriam hostib⁹
dederit.

b **Tenuerit.** ali
quis priuatū cō-
tra publicam de-
tem in confinibus
quod non licet. vt
C. defun. limi. l.

l. vel die tenuerit
non reddendo vil-
cipi petenti ei ab
eo habuerit in cu-
stodiā.

c **Aut** castra cō-
cesserit. scilicet ho-
stib⁹ que pro im-
peratore custodie-
bat: vel. i. milites

de castris suis ali-
quis magister mi-
litum ad alterius
magistri militum
castra misserit et cō-

cesserit sine iussu i-
peratoris. vt. C. d.
re mili. l. xii. l. con-
tra rempu.

d **Delectum** ve
id est. electum de alio s. habuit magister puta milītū. nā
neminem sine iussu p̄ncipis p̄t eligere milites. vt. C.

Ad legē iuliam
malestatis.

Cdictū est. s. In
genere d̄ publicis
iudicis: nūc sed
in sp̄e. r. p̄mo inci-
pit dicere de crib⁹
trauiouibus.

Roximus
sacrile-
gio. secu-
ritatem.

Id est eos qui ac-
ceperint securitatem neverarentur a po. ro. vel. i. eos qui
coferunt securitatem cum eo.

Liber Decimus.

dere milii. i. militi. t. C. de of. magi. offi. libemus.

a Cōparauerit. i. preparauerint sine iussu principis.

b Nou tradiderit. i. dimiserit.

c Cōsiderit. hoc dic vt. I. ad le. fal. qui nomine.

Dūles. remāt. sic. I. de pe. l. methodorus.

e Adiutor erit.

i d est auxiliu h̄a

bucrunt.

f Extere natio-

nis. t. x. docit. Jo.

vel iugura. Ac.

g Minus. i. nō

h Res. de olio

crimine: vel di de

hoc lese malestatis

et facit. S. t. i. l. si